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Kulttuurilautakunta hyväksyy kulttuurin tulosyksikön palveluiden hinnat 
liitteenä olevan hinnaston mukaisesti. Hinnat tulevat voimaan 1.1.2027 
alkaen. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
  
 

Selostus  
 
  Espoon kaupungin hallintosäännön 1 osan luvussa 4, 9 §:n kohdassa 12 

todetaan, että lautakunta "päättää muut kuin lakiin ja asetuksiin perustuvat 
maksut tehtäväalueellaan". 

 
Kulttuurilautakunnalle esitetään päätettäväksi päivitetty hinnasto, joka 
koskee kulttuurin tulosyksikön yhtä palvelualuetta: kulttuuritalot ja -
palvelut. Vuoden 2027 hinnastossa käyttökorvauksia on tarkistettu eri 
tiloissa ja hintaryhmissä verrattuna aiemmin voimassa oleviin hintoihin, ja 
hinnat esitetään jatkossa arvonlisäverollisina sekä tarkistetaan vuosittain 
indeksin mukaisesti. Nyt päätettävänä on käyttöperiaatteiden hinnaston 
päivitys vastaamaan tilojen käytön yleisten kustannusten nousua ja 
kohonneita henkilökuntakustannuksia. 
 
Käyttöperiaatteet luovat edellytykset ja tukevat toiminnan ja tilojen 
oikeanmukaista ja tehokasta käyttöä. Edellisten, vuosina 2023 ja 2024 
tehtyjen päätösten jälkeen on tapahtunut muutoksia sekä tilojen käytössä 
että henkilökuntakustannuksissa. Oman henkilökunnan kohonneiden 
kustannusten lisäksi Espoon kulttuuritalot hyödyntävät 
henkilöstöpalveluyhtiö Seuren kautta palkattavia tuntityöntekijöitä, joiden 
palkkakustannukset ovat kohonneet viime vuosien aikana. Hinnaston 
päivittäminen on tarpeen myös tulostavoitteiden saavuttamiseksi. 
Käyttökorvausten taso on kuitenkin jatkossakin maltillinen, niin että kynnys 
tilojen käytölle pysyy pääkaupunkiseudun yleiseen hintatasoon verrattuna 
matalana. 



 
Hintamuutos on perittävien käyttökorvausten osalta maltillinen ja 
kohdentuu pääasiassa arkisin järjestettävien tilaisuuksien hintoihin, sillä 
voimassa oleva hinnasto ei arkipäivien osalta enää huomioi riittävästi 
iltaisin järjestettävien tilaisuuksien todellisia kustannuksia 
vuokrahenkilöstön käytöstä, muun muassa ilta- ja yötyöstä aiheutuvien 
palkkalisien osalta eri hintaryhmissä. Keskimääräinen korotus talojen 
käyttökorvauksiin arkipäivien käytöstä vuodelle 2027 on noin 5 %. Korotus 
ei vaikuta talojen sisältöihin tai laatuun. 
 
Palvelualueen talojen eri tilojen hinnantarkistusten lisäksi muihin perittäviin 
korvauksiin, kuten soitinvuokriin, tilojen harjoitus- ym. vastaavaan käyttöön 
sekä mahdollisen lisähenkilöstön kustannuksiin ei esitetä hintojen 
korotusta. 

 
Liitteeseen on koottu voimaan tulevat muutokset hinnastoon, sekä nyt 
voimassa olevat hinnat. 

 
 
Päätöshistoria 
  

 
Liitteet 

1 Liite Kulttuuritalot ja –palvelut-palvelualueen hinnasto 1.1.2027 
alkaen 

 
Oheismateriaali 
 
 
Tiedoksi 

  
 


